
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 267666/.....

Univerzita Karlova v Praze
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Veronika Ščuryová
Datum narození: 06.05.1988
Identifikační číslo studenta: 14571360

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 267666
Datum zápisu do studia: 01.09.2008

Název práce: AFM  vo farmaceutickej technológii 3.
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Farmacie
Vedoucí: doc.RNDr. Pavel Doležal, CSc.
Oponent(i): RNDr. Marie Musilová, CSc.

Datum obhajoby : 03.06.2015 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka přednesla hlavní téze své práce a referovala o svých

experimentálních výsledcích. Po posudku vedoucího diplomové
práce reagovala diplomantka na připomínky a dotazy z posudku
oponenta.

V další diskusi zodpověděla tyto otázky:
1. Jakým způsobem jste prováděla výběr částic zobrazených na
snímcích?
2. Bylo možné využít popisu tvarů částic podle lékopisu?
3. Nastavování rastru pomocí přístrojového software je automatické
nebo je zadává obsluha AFM?  
4. Jak se při nastavení AFM přístroje respektuje tvrdost povrchu
zkoumaného materiálu?

Odpovědi diplomantky na připomínky oponenta a na další položené
dotazy byly vyhovující a svoji diplomovou práci tak obhájila. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc.RNDr. Milan Dittrich, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Miloslava Rabišková, CSc. (nepřítomen)............................

doc.RNDr. Pavel Doležal, CSc. (přítomen) ............................

PharmDr. Eva Šnejdrová, Ph.D. (přítomen) ............................

14571360 - 267666 - Veronika Ščuryová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 267666/.....

PharmDr. Jitka Mužíková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14571360 - 267666 - Veronika Ščuryová

http://www.tcpdf.org

